Typ	 Anzahl LED	 Volt	 Ampere	 Lumen	 Schutzklasse	 Schutzrohr	 IP	 Zuleitung	 Stecker	 EEK	 Art.-Nr.
Type	 Number LED	 Volt	 Ampere	 Lumen	 Protection Class	 Protective Tube	 IP	 Cable	 Plug	 EEC	 Art.-No.
KE-LED-EX 4006-O/230	 6	 230 V AC	 0,05	 520 lm	 II	 Polycarbonat	 IP68	 10 m H07RN-F	 ohne | w/o		  146000
KE-LED-EX 4006-O/110	 6	 110 V AC/DC	 0,05	 460 lm	 II	 Polycarbonat	 IP68	 10 m H07RN-F	 ohne | w/o		  146010
KE-LED-EX 4006-O/42	 6	 42 V AC/DC	 0,11	 400 lm	 II	 Polycarbonat	 IP68	 10 m H07RN-F	 ohne | w/o		  146020
KE-LED-EX 4006-O/24	 6	 24 V AC/DC	 0,18	 520 lm	 III	 Polycarbonat	 IP68	 10 m H07RN-F	 ohne | w/o		  146030
KE-LED-EX 4006-O/12	 6	 12 V AC/DC	 0,29	 370 lm 	 III	 Polycarbonat	 IP68	 10 m H07RN-F	 ohne | w/o		  146040
KE-LED-EX 4006-O
230V
110V
42V